PAGE
2

ВЫПИСКА

из Протокола № 1071/ОК-НВРЗ/КК заседания Конкурсной комиссии Новороссийского ВРЗ – филиала ОАО «Вагонреммаш»
от 04 июля 2013 года.

«О подведении итогов конкурса № 1071 на право заключения договора на выполнение работ по капитальному ремонту железнодорожных путей широкой колеи необщего пользования АТУ Новороссийского ВРЗ ОАО «ВРМ» в 2013 году»

	04.07.2013 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ
Подведение итогов открытого конкурса № 1071 на право заключения договора на выполнение работ по капитальному ремонту железнодорожных путей широкой колеи необщего пользования АТУ Новороссийского ВРЗ ОАО «ВРМ» в 2013 году.
           «…….
Подытоживая обсуждения присутствующих Председатель Конкурсной комиссии предложил членам Конкурсной комиссии проголосовать и принять решение по вопросу повестки дня:
1) согласиться с выводами и предложениями экспертной группы и Организатора, изложенными в Протоколе № 1071/ОК-НВРЗ/ЭГ/2 от 28 июня 2013 года;

2) признать открытый конкурс № 1071 на право заключения договора на выполнение работ по капитальному ремонту железнодорожных путей широкой колеи необщего пользования АТУ Новороссийского ВРЗ ОАО «ВРМ» в 2013 году не состоявшимся, так как Участником конкурса признан один Претендент;

3) осуществить закупку методом «у единственного источника» у ЗАО «Проект Инвест Строй» со стоимостью предложения 4 130 000,00 рублей с учетом НДС.
…….»
Решение принято единогласно.

Выписка верна.
PAGE